que Petrus nos tune cum instantia requisivit, ut literas

ac procuratorium hujusmodi cuidam Magistro Johanni
de Vaucio tune praesenti liberari faceremus, penes nos

copia remanente
; quas quidem literas ac procuratorium

antedictum eidem Johanni tradi fecimus indilate. Cumque
dictus Petrus a nobis repente dicto die recessisset, ac instare

ulterius per se vel alium penes nos pro habendo exitu alio

dicti negotii omisisset, mitti fecimus pro domino Bernardo
de Systre, sedis apostolicae in Anglia tune nuntio, quod
veniret colloquium habiturus nobiscum personale, de et

super contingentibus idem negotium quod pendebat sic

infectum. Die vero duodecima mensis ejusdem, quae-
sivimus a nuntio memorato tune coram nobis personaliter

existente, an idem Petrus prosequi vellet ulterius commissum
sibi negotium supradictum ;

eodum Bernardo tune respon-
dente publice nobis et dicente quod praefatus procurator
et alii qui cum eo venerant ad dictum negotium prose-

quendum, timentes sibi de pelle sua, de Londoniis reces-

serunt, et versus partes suas transmarinas abierunt; tuncque
paratos nos vicibus optulimus iteratis negotium exequi
supradictum, dicentes quod parati tune eramus, et esse

vellemus nostris propriis ire sumptibus et expensis apud
Sarum, nosque periculis exponere quibuscunque quae
contingere possent in eventu, ac cetera facere quae commissa
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nobis fuerant in negotio hujusmodi exequendo ;
dum

tamen penes nos procurator instaret aliquis, et executionem

prosequeretur eandem. Ac subsequenter die tertiadecima

mensis praedicti, quaedam literae domini nostri Regis illustris

Angliae clausae, sigillo suo magno sigillatae, quae in Angliae

regno prohibitiones regiae nuncupantur, nobis fuerint

liberatae, per quas idem Rex nobis sub nostrorum amissione

temporalium et aliis poenis gravibus inhibebat ne quicquam
attemptaremus seu faceremus aliqualiter attemptari, contra

tenorem praedictarum regiarum literarum, et finaliter die

quintadecima mensis Maii supradicti, nonnulli praedicti
domini Regis nostri servientes ad arma clavas suis tenentes

in manibus coram nobis personaliter constituti, nobis

dixerunt alta voce in praesentia notarii ad hoc adhibiti

et multorum, quod idem dominus Rex eos ad nos destinarat

pro finali nostro habendo response de et super quadam
prohibitione dicti domini Regis jus suum et coronae suae

concernente, nobis per ipsius Regis literas nuper facta prae-
textu quorundam canonicatus et^ praebendae quos idem
dominus Rex jure suo regio et coronae praedictae prius
contulerat in ecclesia Sarum domino Thomae de Hatfeld,*suo
clerico secretario commensali, quodque praedictus dominus

Rex, tune iterate per ipsos, quod ipsi etiam praefati Regis
nomine nobis sub poenis in dicta prohibitione contentis, ac

forisfactura bonorum omnium temporalium episcopatus
nostri, aliisque poenis gravibus per ipsum Regem inferendis

prohibebat et prohibebant, ne quicquam in praejudicium

praefati domini Regis aut coronae suae attemptaremus
seu faceremus aliqualiter attemptari, praecipue cum idem
dominus Rex intellexerat, ut dicebaiit, quod aliqui bullas

et processus alios jus suum regium et coronae suae supra-

dictae, necnon collationem canonicatus et praebendae
praedictorum spectantem notorie ad Regem eundem con-

cernentes impetrarunt, et eosdem nobis praesentarunt
executioni per nos celeri demandandos, jure suo regio supra-
dicto non obstante. Verum quia praefatus dominus Rex

super jure patronatus canonicatus et praebendae in ipsis

literis apostolicis expressorum, venerabili patri domino

R.f nunc Sarum episcopo in curia sua regia diutinam litem

movit, et diffinitivam in ea parte sententiam secundum

legem regni Angliae et consuetudinem ejusdem, ut asseritur,

* Thomas Hatfield, Bishop of Durham, 1345-1381. In Dec., 1343,
he had been made Prebend of Fridaythorpe, in the Diocese of York,

t Robert Wyville, 1330-1375,
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juste optinuit, atque rite pro se ferri, idem Rex execution!

praedictae se apponit viriliter, et earn causis praemissis

impedit et impediet toto posse ;
non potuimus turn propter

prohibitiones regias et sententiam supradictam, turn propter
defectum procuratorum vestrorum qui dictum negotium
nullatenus prosequi voluerunt, quam alias causas legitimas

atque veras, ulterius procedere seu cognoscere in negotio
memorato.

COMMISSION TO CARRY OUT A PAPAL MANDATE (26 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus commissio de
. .

-,
. ,. T i exequendo

provisor seu executor gratiae per sedem apostohcam Johanm
de West Wytton pauperi clerico Eboracensis dioecesis in

forma communi factae, unicus auctoritate sanctissimi

patris ac domini domini divina providentia papae Clementis

Sexti deputatus, dilectis filiis Official i nostro Dunolmensi
ac archidiacono nostro Northumbriae,* salutem gratiam
et benedictionem.

Literas apostolicas recepimus quas vobis mittimus per
latorem praesentium inspiciendas,eidemque illico retradendas.

De vestris igitur fidelitate et circumspecta industria plenius

confidentes, ipsarum auctoritate literarum ad inquirendum
in forma nobis in eisdem literis demandata t tamen